МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-ГГ4ЛИИ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М 00. АО/Л ^ №^с>

Грозный

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 3 марта 2010 года № 34 «О создании антитеррорнстической

комиссии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 3 марта 2010 года
К» 34 «О создании антитеррористической комиссии города Грозного»
изменение, изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного
от 9 ноября 2017 года № 138 «О внесении изменения в постановление Мэрии
г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 «О создании антитеррористической
комиссии г. Грозного».

3. Кон ipojHj за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города^Ш11ого у^^у Я.С. Закриев

" • ' • ' • ' " - -^--"^ •-•••- ^ ^ • ^ * ^ ^ ^ ^ • • •

г

З^ние к постановлению
1^Трозного п

е 3 к
ию Мэрии г. Грозного
г. № 34

Состав
аититеррористическои комиссии г. Грозного

Закриев 5\.С.
Панасенко И.А.

Кадыров Х.-М.Ш.
(по согласованию)
Либуцский А.Ю.
(по согласованию)

Оздамиров А.И.

Члены комиссии:

Хисимиков А.А,

Эльмурзаев А.С.-С.

Очаров Ш.С.
Исмаилов Р.А.
Камаев Х.А
Истамулов З.А.

Чичаев Р.Г.-С.
(по согласованию)

Хаджиев СМ.

Макчиев С-Х.С.
(по согласованию)
Сербиев Я.И.
(по согласованию)
Усмаева З.А.

Кадыров А.С.
(по согласованию)

Мэр города Грозного, председатель комиссии
заместитель Мэра города Грозного, заместите
председателя комиссии;
начальник УМВД России по г. Грозный,
заместитель председателя комиссии;
руководитель подразделения УФСБ России п(
Чеченской Республике, заместитель
председателя комиссии;
главный специалист отдела административны
органов департамента административных
органов Мэрии города Грозного, секретарь
комиссии;

директор департамента административных
органов Мэрии г. Грозного;
председатель Комитета городского хозяйства
мэрии г. Грозного;
префект Ленинского района г. Грозного;
префект Октябрьского района г. Грозного;
префект Заводского района г. Грозного;
префект Старопромысловского района
г. Грозного;
старший инспектор отдела комплексной защиты
объектов ФГКУ «УВО ВНГ России по ЧР» ;

начальник Департамента образования Мэрии
г. Грозного;

военный комиссар г. Грозного и Грозненског
района;
начшпэиик п е г « Грозненский городской»
1 - ОФПС по Чеченской Республике;
начальник Департамента дошкольного
образования Мэрии г. Грозного;
консультант-юрист Министерства
здравоохранения ЧР ».